UBND HUYỆN SÔNG MÃ

TRUNG TÂM Y TẾ

Số: 457 /TTYT-DSTTCSSKSS

V/v mời báo giá in maket phục vụ

các lớp giáo dục truyền thông, tư

vấn, nói chuyện chuyên đề của Dự án

7- Chăm sóc sức khỏe nhân dân,

nâng cao thể trạng, tầm vóc người

dân tộc thiểu số; phòng chống suy

dinh dưỡng trẻ em

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sông Mã, ngày 11 tháng 11 năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị cung ứng hàng hoá trên địa bàn huyện Sông Mã.

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chỉnh phủ Quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 55/2023/TT-BTC ngày 18/08/2023 của Bộ Tài chính quy

định quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí sự nghiệp từ nguồn ngân sách nhà nước

thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 2021 – 2025;

Căn cứ dự trù ngày 08/11/2024 của khoa Y tế Dân số - Truyền thông -

Chăm sóc sức khoẻ sinh sản.

Trung tâm Y tế huyện Sông Mã có nhu cầu tiếp nhận báo giá để làm căn cứ in

maket phục vụ các lớp giáo dục truyền thông, tư vấn, nói chuyện chuyên đề của

Dự án 7- Chăm sóc sức khỏe nhân dân, nâng cao thể trạng, tầm vóc người dân tộc

thiểu số; phòng chống suy dinh dưỡng trẻ em. Trung tâm Y tế kính mời các công

ty/đơn vị cung cấp dịch vụ in maket trên địa bàn có nhu cầu cung ứng hàng hoá theo

danh mục sau:

(Có danh mục hàng hoá kèm mẫu báo giá theo phụ lục đính kèm)

Gửi về Trung tâm Y tế huyện Sông Mã theo một trong các hình thức sau:

- Địa chỉ hộp thư điện tử của Trung tâm Y tế huyện Sông Mã: địa chỉ mail:

trungtamytesm@gmail.com

- Địa chỉ nhận bản gốc báo giá: Trung tâm Y tế huyện huyện Sông Mã, địa

chỉ: Tổ dân phố 5, thị trấn Sông Mã, huyện Sông Mã, tỉnh Sơn La.

- Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Đ/c Lại

Thị Thu Hương, Phó Trưởng khoa Dân số - Truyền thông - CSSKSS.

- Số điện thoại liên hệ: 02123 836 011 (trong giờ hành chính).

- Số điện thoại di động: 0914 950 729

- Thời gian nhận báo giá từ ngày 11/11/2024 đến hết 17 giờ 30 phút ngày

13/11/2024.

mailto:trungtamytesm@gmail.com

2

Mọi thắc mắc của các đơn vị có thể liên hệ trực tiếp với người có thẩm

quyền Giám đốc TTYT huyện Sông Mã, theo số điện thoại: 0962 365 899.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên (Đăng tải trên Cổng Thông tin

điện tử của TTYT);

- Quảng cáo Lam Lâm , tổ dân phố 5, thị trấn

Sông Mã, huyện Sông Mã, tỉnh Sơn La, SĐT:

0916 564 646.

- Lưu: VT, HST, HCTH.

GIÁM ĐỐC

Đặng Huy Cường

3

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kính gửi: Trung tâm y tế huyện Sông Mã

MẪU BÁO GIÁ

… ............................ (tên Công ty/đơn vị) trân trọng gửi đến Quý đơn vị báo

giá hóa chất, vật tư y tế, Test kiểm tra nhanh thực phẩm như sau:

STT

Tên hàng hoá, dịch vụ

Đơn

vị

tính

Quy cách

Số

lượng

Đơn giá

(Đồng)

Thành

tiền (đồng)

1

- In Maket Hội nghị

giáo dục truyền thông,

tư vấn, nói chuyện

chuyên đề chính sách,

pháp luật về dân số khu

vực biên giới trên địa

bàn huyện sông mã

năm 2024.

Cái

+ Dài: 3 m

+ Rộng: 2 m

02

2

- In Hội nghị giáo dục

truyền thông, tư vấn,

nói chuyện chuyên đề

tại cộng đồng về phòng

chống bệnh thalassemia

trên  địa  bàn  huyện
Sông Mã năm 2024.

Cái

+ Dài: 3,5 m

+ Rộng: 2 m

05

3

- In Hội nghị giáo dục

truyền thông, tư vấn,

nói chuyện chuyên đề

tại cộng đồng nhằm

giảm thiểu tảo hôn, hôn

nhân cận huyết thống,

bệnh tan máu bẩm sinh,

khám sức khỏe trước

khi kết hôn, sàng lọc

trước sinh và sàng lọc

sơ sinh trên địa bàn

huyện sông mã năm

2024.

Cái

+ Dài: 3 m

+ Rộng: 2 m

05

 Tổng cộng:

(Số tiền bằng chữ: ................................................................................................. )

4

- Giá dự toán phê duyệt nêu trên đã bao gồm: Thuế và các loại phí liên quan

khác (nếu có); Chi phí vận chuyển, giao nhận tại Trung tâm Y tế huyện Sông Mã.

- Báo giá có hiệu lực ……………………………….

…………, ngày ..... tháng ...... năm 2024
Đại diện hợp pháp của nhà cung cấp

(Ký tên, đóng dấu (nếu có))